Sida: 1

Gren 1, 100m Medley Herrar
# ID Namn

1231 Glaas Albin

2 225 Wijker Oliver

3 187 Storbacka Alex

4 207 von Hofsten Linus

5 229 Ekman Elliot

6 222 Stolt Sebastian
Gren 2, 100m Medley Damer
# ID Namn

1197  Lundin Ellen

2 255 Henze Elena

3 260 Trapp-Ostling Edith

4 230 Eriksson Alva

5 236 Nilsson Isabelle

6 218 Mattsson Junie

7 213 Batsikadze Tekle

8 192 Farlin Emma

9 240 Cloudy Weerasinghe Elisha
10 235 Ldnn Astrid

11 191 Frank Hanna

12 186 Lemon Evelina

13 193 Karsberg Carla

14 196 Lundin Alice

15 206 von Hofsten Doris

16 241 Dolan Emma

17 181 Ahlstrom Nilea

18 190 Castillo Cornelia

19 200 Morén Lovisa

20 232 Harnesk Elsa

21 246 Kraft Alicia

22 247 Ldnnback Elfvén Hanna

Gren 3, 200m Medley Herrar
# ID Namn

1243 Flykt Tobias

2 244 Handeland William

Gren 4, 200m Medley Damer
# ID Namn

1223 Sundvik Siri

2201 Nyberg Anna

3 182 Alden Moa

4 259 Sisell Anna

5 216 Hjertberg Vilma

6 239  Arthursdéttir Ronja

7 249 Nordin Emilia

8 221 Stolt Hanna

9 248 Nilsson Emmy

Gren 5, 50m Frisim Herrar
# ID Namn

1 242 Evaldsson Nicklas

2 212 Andersson Ryan

3 204 Werkmastar Johan

4 243 Flykt Tobias

5 244 Handeland William

6 252 Bréms Quintin

7 225 Wijker Oliver

8 231 Glaas Albin

9 198 Montelius Risberg Esbjorn
10 187 Storbacka Alex

Datum: 27 september 2017

Deltagarlista Gren 1-28

Arrangor: Hedemora simsallskap

Fodd
2006

2006
2006
2006
2007
2006

Foédd
2005

2006
2006
2005
2007
2007
2005
2006
2006
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2005

Fodd
2004

2003

Foédd
2004

2003
2000
2003
2004
2002
2003
2004
2003

Foédd
2001

2002
2002
2004
2003
2003
2006
2006
2004
2006

Forening
HARNAS SKU

GAVLE SS
BORLANGE
FALUN
HARNAS SKU
GAVLE SS

Férening
FALUN

SS MORA

SS MORA
HARNAS SKU
HARNAS SKU
GAVLE SS
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
HARNAS SKU
FALUN
BORLANGE
FALUN
FALUN
FALUN
HEDEMORA
AVESTA SS
FALUN
FALUN
HARNAS SKU
HEDEMORA
HEDEMORA

Forening
HEDEMORA

HEDEMORA

Férening
GAVLE SS

FALUN
AVESTA SS
SS MORA
GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA
GAVLE SS
HEDEMORA

Férening
HEDEMORA

GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
SS MORA
GAVLE SS
HARNAS SKU
FALUN
BORLANGE

Licens
AN4706

AD2706
AE6306
ANG306
AG6907
AO3306

Licens
AB5405

AN1406
AA5806
BN3405
AM4607
AP1407
BJ4405

AV8206
AO8606
Al4608

BB9406
BG4206
AJ1407

AJ3207

AE9808
AV5406
AE1605
BG5605
BM6206
AX4607
BA7207
BC9605

Licens
Al6104

AEQ0903

Licens
BS3404

AP5603
AH7800
AP0203
BV1404
AM2802
AO6803
BB8804
AO5803

Licens
AE4301

AZ5302
Al4502

Al6104

AE0903
AZ5703
AD2706
AN4706
AQ9104
AE6306

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Tid: 00:10:50

Tavling: VASADOPPET o Medleymastaren
Tavlingsort: Hedemora

Anmtid Status
1:33.31

1:33.88
1:39.54
1:42.85
1:54.78

Anmtid Status
1:25.63

1:30.74
1:33.83
1:35.84
1:36.43
1:38.88
1:39.00
1:43.90
1:46.74
1:48.49
1:50.19
1:50.78
1:52.10
2:00.40
2:03.35
2:13.09

Anmtid Status

Anmtid Status
2:58.38

3:02.61
3:17.26
3:23.26
3:26.50
3:36.07
3:47.94

Anmtid Status
28.04

30.43
31.52
33.91
34.49
34.77
35.33
37.43
37.52
37.53

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 2

Gren 5, 50m Frisim Herrar

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

214
207
189
199
237
229
254
233
222
256
183
185
203

Forsberg Sebastian
von Hofsten Linus
Bondensson Gustav
Montelius Risberg Frode
Pagard Axel

Ekman Elliot

Glad Oscar
Hornstrom Julian
Stolt Sebastian
Henze Samuel
Slanjankic Albin
Drozdovs Eduards
Wabhlqvist Joel

Gren 6, 50m Frisim Damer

0 N O OB~ WD =35

ID
258

197
261
182
223
255
201
224
221
216
219
249
236
259
220
248
234
230
181
239
240
253
260
192
218
190
263
186
245
235
191
196
206
193
232
262
238
241
247
184
194
200
202
208
215
246
257

Namn

Jonsson Liv

Lundin Ellen

Kling Anja

Alden Moa

Sundvik Siri

Henze Elena

Nyberg Anna

Wijker Emelie

Stolt Hanna
Hjertberg Vilma
Mosbach Gabriella
Nordin Emilia
Nilsson Isabelle
Sisell Anna

Olsson Alva

Nilsson Emmy
Kroon Anderberg Clara
Eriksson Alva
Ahlstrom Nilea
Arthursdéttir Ronja
Cloudy Weerasinghe Elisha
Eriksson Linnea
Trapp-Ostling Edith
Farlin Emma
Mattsson Junie
Castillo Cornelia
Lind-Dannberg Sofia
Lemon Evelina
Karlsson Karolina
Lonn Astrid

Frank Hanna

Lundin Alice

von Hofsten Doris
Karsberg Carla
Harnesk Elsa

Kling Vera

Ostlund Hillevi
Dolan Emma
Lonnback Elfvén Hanna
Torsell Moa

Kiiveri Ella

Morén Lovisa

Pers Emma
Zetterberg Josefin
Hedlund Loman Stina
Kraft Alicia

Jones Saga

Datum: 27 september 2017

2003
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2005
2006
2008
2004
2007
2006

Foédd
2004

2005
2002
2000
2004
2006
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2007
2003
2003
2003
2004
2005
2005
2002
2006
2003
2006
2006
2007
2005
2003
2006
2004
2008
2006
2007
2008
2007
2007
2006
2007
2006
2005
2006
2007
2006
2006
2008
2006
2007
2006

GAVLE SS
FALUN
FALUN
FALUN
HARNAS SKU
HARNAS SKU
SS MORA
HARNAS SKU
GAVLE SS
SS MORA
AVESTA SS
BORLANGE
FALUN

Férening
SS MORA

FALUN

SIM 77 HOF
AVESTA SS
GAVLE SS
SS MORA
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA
HARNAS SKU
SS MORA
GAVLE SS
HEDEMORA
HARNAS SKU
HARNAS SKU
AVESTA SS
HEDEMORA
HEDEMORA
SS MORA

SS MORA
FALUN
GAVLE SS
FALUN

SIM 77 HOF
BORLANGE
HEDEMORA
HARNAS SKU
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
HARNAS SKU
SIM 77 HOF
HARNAS SKU
HEDEMORA
HEDEMORA
AVESTA SS
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
SS MORA

AX2503
ANG306
AD7307
AI3307
AM1506
AG6907
AC8107
AU5705
AO3306
AAG508
AG7304
AL9507
AS2506

Licens
ANB8404

AB5405
BJ4402
AH7800
BS3404
AN1406
AP5603
BA8803
BB8804
BV1404
AQ4803
AO6803
AM4607
AP0203
BwW4803
AO5803
BW0204
BN3405
AE1605
AM2802
AO8606
BC0203
AA5806
AV8206
AP1407
BG5605
BG1603
BG4206
BH2804
Al4608
BB9406
AJ3207
AE9808
AJ1407
AX4607
AA4806
AX0807
AV5406
BC9605
BA1606
AZ4607
BM6206
BM5206
ANO0208
BM8406
BA7207
BMO0606

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 00:10:50

37.90
39.41
42.14
42.79
45.29
46.05
47.67
49.05
49.11
49.83
50.94
59.09

Anmtid
31.21

32.94
33.03
33.04
33.59
33.59
33.66
34.12
34.21
34.33
34.90
35.70
35.98
36.26
36.53
36.56
36.73
37.41
37.66
38.02
38.16
38.19
38.77
39.02
39.69
39.86
40.17
40.96
41.83
42.45
43.58
44.23
45.06
45.18
45.94
46.19
47.31
48.24
52.46

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 3

Gren 7, 50m Ryggsim H

#

© 0 N 6 O &~ W N =

-
o

ID
225

187
231
189
207
237
254
222
199
233

Namn

Wijker Oliver
Storbacka Alex
Glaas Albin
Bondensson Gustav
von Hofsten Linus
Pagard Axel

Glad Oscar

Stolt Sebastian
Montelius Risberg Frode
Hornstrom Julian

Gren 8, 50m Ryggsim D

#

© 00 N 06O O &~ W DN -

ID
197

255
230
260
236
213
218
181
240
193
191
235
190
232
192
196
186
238
206
247
184
194
202
208
215
241
246
257

Namn

Lundin Ellen

Henze Elena
Eriksson Alva
Trapp-Ostling Edith
Nilsson Isabelle
Batsikadze Tekle
Mattsson Junie
Ahlstrom Nilea
Cloudy Weerasinghe Elisha
Karsberg Carla

Frank Hanna

Lonn Astrid

Castillo Cornelia
Harnesk Elsa

Farlin Emma

Lundin Alice

Lemon Evelina
Ostlund Hillevi

von Hofsten Doris
Lonnback Elfvén Hanna
Torsell Moa

Kiiveri Ella

Pers Emma
Zetterberg Josefin
Hedlund Loman Stina
Dolan Emma

Kraft Alicia

Jones Saga

Gren 9, 100m Ryggsim H

#

1
2
3
4
5
6
7
8
G
#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ID
242

204
244
198
183
212
243
252

ID
201

221
223
224
249
182
216
239
234
217

Namn

Evaldsson Nicklas
Werkmastar Johan
Handeland William
Montelius Risberg Esbjorn
Slanjankic Albin
Andersson Ryan

Flykt Tobias

Broms Quintin

ren 10, 100m Ryggsim Damer

Namn

Nyberg Anna

Stolt Hanna
Sundvik Siri

Wijker Emelie
Nordin Emilia
Alden Moa
Hjertberg Vilma
Arthursdéttir Ronja
Kroon Anderberg Clara
Karlsson Fanny

Fodd
2006

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2005

Foédd
2005

2006
2005
2006
2007
2005
2007
2005
2006
2007
2006
2008
2005
2007
2006
2007
2006
2007
2008
2005
2006
2007
2006
2008
2006
2006
2007
2006

Fodd
2001

2002
2003
2004
2004
2002
2004
2003

Foédd
2003

2004
2004
2003
2003
2000
2004
2002
2004
2004

Datum: 27 september 2017

Forening
GAVLE SS

BORLANGE
HARNAS SKU
FALUN
FALUN
HARNAS SKU
SS MORA
GAVLE SS
FALUN
HARNAS SKU

Férening
FALUN

SS MORA
HARNAS SKU
SS MORA
HARNAS SKU
GAVLE SS
GAVLE SS
AVESTA SS
HEDEMORA
FALUN
FALUN
HARNAS SKU
FALUN
HARNAS SKU
FALUN
FALUN
BORLANGE
HARNAS SKU
FALUN
HEDEMORA
AVESTA SS
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA
SS MORA

Forening
HEDEMORA

FALUN
HEDEMORA
FALUN
AVESTA SS
GAVLE SS
HEDEMORA
SS MORA

Férening
FALUN

GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA
AVESTA SS
GAVLE SS
HEDEMORA
HARNAS SKU
GAVLE SS

Licens
AD2706

AEG306
AN4706
AD7307
ANG306
AM1506
AC8107
AO3306
AI3307

AU5705

Licens
AB5405

AN1406
BN3405
AA5806
AM4607
BJ4405
AP1407
AE1605
AO8606
AJ1407
BB9406
Al4608
BG5605
AX4607
AV8206
AJ3207
BG4206
AX0807
AE9808
BC9605
BA1606
AZ4607
BM5206
ANO0208
BM8406
AV5406
BA7207
BMO0606

Licens
AE4301

Al4502

AE0903
AQ9104
AG7304
AZ5302
Al6104

AZ5703

Licens
AP5603

BB8804
BS3404
BA8803
AO6803
AH7800
BV1404
AM2802
BW0204
BW2204

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 00:10:50

Anmtid
41.10

44.08
45.46
46.36
47.07
49.49
51.04
53.17
56.48

Status

Anmtid
39.26

39.94
41.41
41.62
42.82
43.05
43.49
44.67
45.61
48.10
48.53
48.67
49.55
49.72
50.36
51.02
51.73
53.67
55.05
58.48

Status

Anmtid
1:16.88

1:20.04
1:40.18
1:44.24

Status

Anmtid
1:24.26

1:25.55
1:26.65
1:28.44
1:31.83
1:32.11
1:33.24
1:35.10
1:41.31
1:43.95

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 4 Datum: 27 september 2017

Gren 10, 100m Ryggsim Damer

11248 Nilsson Emmy 2003 HEDEMORA
12 245 Karlsson Karolina 2004 HEDEMORA
Gren 11, 4X50m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening
1 21 Falun Herrar 2004 FALUN
Gren 12, 4X50m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening
1209 Falun Damer 2004 FALUN

2 210  Falun Damer Lag 2 2004 FALUN

3 227 Gavle SS Damer Lag 1 2004 GAVLE ss
4 251 Hedemora Damer Lag 3 2004 HEDEMORA
Gren 13, 4X50m Frisim Herrar

# ID Namn Foédd Férening
1 228 Gavle SS Herrar 2003 GAVLE SS
Gren 14, 4X50m Frisim Damer

# ID Namn Foédd Férening
1 226 Gavle SS Damer [2003] 2003 GAVLE SS
2 250 Hedemora Damer [2003] 2003 HEDEMORA
Gren 15, 100m Medley H VM

# ID Namn Fodd Forening
1 242 Evaldsson Nicklas 2001 HEDEMORA
2 204 Werkmastar Johan 2002 FALUN

3 212 Andersson Ryan 2002 GAVLE sS
4 244 Handeland William 2003 HEDEMORA
5 225 Wijker Oliver 2006 GAVLE SS
6 214 Forsberg Sebastian 2003 GAVLE SS
7198  Montelius Risberg Esbjérn 2004 FALUN

8 243 Flykt Tobias 2004 HEDEMORA
Gren 16, 100m Medley D VM

# ID Namn Foédd Férening
1195 Lindgren Julia 2004 FALUN

2 223  Sundvik Siri 2004 GAVLE SS

3 201 Nyberg Anna 2003 FALUN

4 197  Lundin Ellen 2005 FALUN

5 258 Jonsson Liv 2004 SS MORA

6 261 Kling Anja 2002 SIM 77 HOF
7 219 Mosbach Gabriella 2003 GAVLE SS
8 224 Wijker Emelie 2003 GAVLE SS
9 216 Hjertberg Vilma 2004 GAVLE SS
10 249  Nordin Emilia 2003 HEDEMORA
239  Arthursdoéttir Ronja 2002 HEDEMORA
12 259 Sjsell Anna 2003 SS MORA
13 248 Nilsson Emmy 2003 HEDEMORA
14 240  Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA
15 245 Karlsson Karolina 2004 HEDEMORA
16 188  Allvin Agnes 2006 FALUN

17 241 Dolan Emma 2006 HEDEMORA
18 217  Karlsson Fanny 2004 GAVLE sS
19 246 Kraft Alicia 2007 HEDEMORA
20 247 Lénnback Elfvén Hanna 2005 HEDEMORA
21 263 Lind-Dannberg Sofia 2003 SIM 77 HOF
Gren 17, 50m Brostsim Herrar

# ID Namn Foédd Férening
1 231 Glaas Albin 2006 HARNAS SKU
2 225 Wijker Oliver 2006 GAVLE SS

3 187 Storbacka Alex 2006 BORLANGE
4 237 Pagard Axel 2006 HARNAS SKU
5 207 von Hofsten Linus 2006 FALUN

6 25 Henze Samuel 2008 SS MORA

7 233 Hornstréom Julian 2005 HARNAS SKU
8 229 Ekman Elliot 2007 HARNAS SKU
9 185 Drozdovs Eduards 2007 BORLANGE

AO5803
BH2804

Licens

Licens

Licens

Licens

Licens
AE4301

Al4502

AZ5302
AEQ0903
AD2706
AX2503
AQ9104
Al6104

Licens
ANO0604

BS3404
AP5603
AB5405
AN8404
BJ4402
AQ4803
BA8803
BV1404
AO6803
AM2802
AP0203
AO5803
AO8606
BH2804
AV0406
AV5406
BW2204
BA7207
BC9605
BG1603

Licens
AN4706

AD2706
AEG306
AM1506
ANG306
AAG508
AU5705
AG6907
AL9507

25m
25m

Bassiang
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m

Bassidng
25m

Bassidng
25m

25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 00:10:50

1:54.00
1:54.89

Anmtid
2:45.34

Anmtid
2:25.23

3:10.03

Anmtid

Anmtid

Anmtid
1:15.67

1:19.83
1:23.72
1:28.94
1:33.88
1:34.30
1:50.95

Anmtid
1:15.26

1:22.96
1:23.92
1:25.63
1:25.76
1:26.50
1:27.90
1:28.99
1:31.83
1:38.24
1:38.71
1:40.64
1:40.90
1:46.74
1:51.97
1:52.73
2:13.09

Anmtid
48.12

48.99
50.48
51.52
51.82
52.73
55.68
55.93
57.57

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida:

5

Gren 17, 50m Brostsim Herrar

10

222
254
203
199
189
205

Stolt Sebastian

Glad Oscar

Wabhlqvist Joel
Montelius Risberg Frode
Bondensson Gustav
Viker Eric

Gren 18, 50m Brostsim Damer

#

© 0 N 6 O~ W N =

ID
197

230
260
240
236
213
181
218
235
192
238
232
188
193
206
191
247
241
184
194
196
200
202
208
215
246
257
262

Namn

Lundin Ellen
Eriksson Alva
Trapp-Ostling Edith
Cloudy Weerasinghe Elisha
Nilsson Isabelle
Batsikadze Tekle
Ahlstrom Nilea
Mattsson Junie

Lonn Astrid

Farlin Emma

Ostlund Hillevi
Harnesk Elsa

Allvin Agnes
Karsberg Carla

von Hofsten Doris
Frank Hanna
Lonnback Elfvén Hanna
Dolan Emma

Torsell Moa

Kiiveri Ella

Lundin Alice

Morén Lovisa

Pers Emma
Zetterberg Josefin
Hedlund Loman Stina
Kraft Alicia

Jones Saga

Kling Vera

Gren 19, 100m Brostsim Herrar

#

)
2

3

4

5

6

7

8
Gr
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ID
242

252
214
204
198
244
183
243

ID
258

223
221
220
261
201
219
234
182
239
249
263
245
217
248

Namn

Evaldsson Nicklas

Broms Quintin

Forsberg Sebastian
Werkmastar Johan
Montelius Risberg Esbjorn
Handeland William
Slanjankic Albin

Flykt Tobias

en 20, 100m Brostsim Damer

Namn

Jonsson Liv
Sundvik Siri

Stolt Hanna

Olsson Alva

Kling Anja

Nyberg Anna
Mosbach Gabriella
Kroon Anderberg Clara
Alden Moa
Arthursdéttir Ronja
Nordin Emilia
Lind-Dannberg Sofia
Karlsson Karolina
Karlsson Fanny
Nilsson Emmy

2006
2007
2006
2007
2007
2008

Fodd
2005

2005
2006
2006
2007
2005
2005
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2007
2006
2006

Foédd
2001

2003
2003
2002
2004
2003
2004
2004

Fodd
2004

2004
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2000
2002
2003
2003
2004
2004
2003

Datum: 27 september 2017

GAVLE SS
SS MORA
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN

Forening
FALUN

HARNAS SKU
SS MORA
HEDEMORA
HARNAS SKU
GAVLE SS
AVESTA SS
GAVLE SS
HARNAS SKU
FALUN
HARNAS SKU
HARNAS SKU
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
AVESTA SS
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA
SS MORA
SIM 77 HOF

Férening
HEDEMORA

SS MORA
GAVLE SS
FALUN
FALUN
HEDEMORA
AVESTA SS
HEDEMORA

Forening
SS MORA

GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
SIM 77 HOF
FALUN
GAVLE SS
HARNAS SKU
AVESTA SS
HEDEMORA
HEDEMORA
SIM 77 HOF
HEDEMORA
GAVLE SS
HEDEMORA

AO3306
AC8107
AS2506
AI3307

AD7307
AG7308

Licens
AB5405

BN3405
AA5806
AO8606
AM4607
BJ4405

AE1605
AP1407
Al4608

AV8206
AX0807
AX4607
AV0406
AJ1407

AE9808
BB9406
BC9605
AV5406
BA1606
AZ4607
AJ3207

BM6206
BM5206
AN0208
BM8406
BA7207
BMO0606
AA4806

Licens
AE4301

AZ5703
AX2503
Al4502

AQ9104
AE0903
AG7304
Al6104

Licens
ANB8404

BS3404
BB8804
BW4803
BJ4402
AP5603
AQ4803
BW0204
AH7800
AM2802
AO6803
BG1603
BH2804
BW2204
AO5803

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 00:10:50

58.40
59.14
1:01.14
1:07.13
1:19.69

Anmtid
44.86

46.70
47.46
47.83
49.79
50.11
50.61
50.90
52.35
52.37
52.37
53.11
53.92
56.17
58.73
1:00.53
1:07.54
1:11.21

Status

Anmtid
1:24.78

1:34.19
1:39.34
1:43.46
1:562.26
1:54.99

Status

Anmtid
1:25.44

1:30.88
1:31.20
1:31.91
1:34.25
1:34.46
1:35.91
1:37.77
1:42.17
1:42.67
1:47.58
1:54.68
1:58.86
2:12.19

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 6

Gren 21, 50m Fjarilsim Herrar

ID
242

212
243
244
214
225
187
207
203
198
222
12 229

G N O O &~ 0NN -~

- = O
- O

Namn

Evaldsson Nicklas
Andersson Ryan
Flykt Tobias
Handeland William
Forsberg Sebastian
Wijker Oliver
Storbacka Alex

von Hofsten Linus
Wahlqvist Joel
Montelius Risberg Esbjorn
Stolt Sebastian
Ekman Elliot

Gren 22, 50m Fjarilsim Damer

ID
258

195
182
197
201
219
224
220
9 221
10 259
1 216
12 255
13 248
14 181
15 249
16 253
17 192
18 239
19 186
20 235
21 191
22 236
23 240
24 245
25 196
26 247
27 188
28 193
29 217
30 218
31 232
32 241
33 246

0 N O OB~ WD =35

Namn

Jonsson Liv
Lindgren Julia
Alden Moa

Lundin Ellen
Nyberg Anna
Mosbach Gabriella
Wijker Emelie
Olsson Alva

Stolt Hanna

Sisell Anna
Hjertberg Vilma
Henze Elena
Nilsson Emmy
Ahlstrom Nilea
Nordin Emilia
Eriksson Linnea
Farlin Emma
Arthursdéttir Ronja
Lemon Evelina
Lonn Astrid

Frank Hanna
Nilsson Isabelle
Cloudy Weerasinghe Elisha
Karlsson Karolina
Lundin Alice
Lonnback Elfvén Hanna
Allvin Agnes
Karsberg Carla
Karlsson Fanny
Mattsson Junie
Harnesk Elsa
Dolan Emma

Kraft Alicia

Gren 23, 100m Frisim Herrar

ID
242

204
212
252
243
244
198
225
9 187
10 231
11 207
12 214
13 237

0 N O OB~ WO NN =35

Namn

Evaldsson Nicklas
Werkmastar Johan
Andersson Ryan
Broms Quintin
Flykt Tobias
Handeland William
Montelius Risberg Esbjorn
Wijker Oliver
Storbacka Alex
Glaas Albin

von Hofsten Linus
Forsberg Sebastian
Pagard Axel

Datum: 27 september 2017

Fodd
2001

2002
2004
2003
2003
2006
2006
2006
2006
2004
2006
2007

Foédd
2004

2004
2000
2005
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2006
2003
2005
2003
2003
2006
2002
2006
2008
2006
2007
2006
2004
2007
2005
2006
2007
2004
2007
2007
2006
2007

Foédd
2001

2002
2002
2003
2004
2003
2004
2006
2006
2006
2006
2003
2006

Forening
HEDEMORA

GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA
GAVLE SS
GAVLE SS
BORLANGE
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
HARNAS SKU

Férening
SS MORA

FALUN
AVESTA SS
FALUN
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
SS MORA
GAVLE SS
SS MORA
HEDEMORA
AVESTA SS
HEDEMORA
SS MORA
FALUN
HEDEMORA
BORLANGE
HARNAS SKU
FALUN
HARNAS SKU
HEDEMORA
HEDEMORA
FALUN
HEDEMORA
FALUN
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
HARNAS SKU
HEDEMORA
HEDEMORA

Férening
HEDEMORA

FALUN
GAVLE SS
SS MORA
HEDEMORA
HEDEMORA
FALUN
GAVLE SS
BORLANGE
HARNAS SKU
FALUN
GAVLE SS
HARNAS SKU

Licens
AE4301

AZ5302
Al6104

AEQ0903
AX2503
AD2706
AE6306
ANG306
AS2506
AQ9104
AO3306
AG6907

Licens
ANB8404

ANO0604
AH7800
AB5405
AP5603
AQ4803
BA8803
BW4803
BB8804
AP0203
BV1404
AN1406
AO5803
AE1605
AO6803
BC0203
AV8206
AM2802
BG4206
Al4608
BB9406
AM4607
AO8606
BH2804
AJ3207
BC9605
AV0406
AJ1407
BW2204
AP1407
AX4607
AV5406
BA7207

Licens
AE4301

Al4502

AZ5302
AZ5703
Al6104

AE0903
AQ9104
AD2706
AEG306
AN4706
ANG306
AX2503
AM1506

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Tid: 00:10:50

Anmtid
31.07

34.27
40.83
41.21
42.74
43.93
49.46
51.34
53.59
55.51

Status

Anmtid
33.35

33.38
36.42
36.62
36.62
37.50
39.14
40.73
41.42
41.42
42.33
42.76
44.68
44.97
46.34
46.43
48.60
48.82
49.47
49.80
49.88
49.99
51.62
54.48
54.86
1:07.33

Status

Anmtid
1:03.79

1:07.33
1:11.37
1:16.99
1:17.27
1:20.25
1:22.68
1:22.93
1:23.14
1:26.13
1:29.16
1:29.20
1:33.95

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



Sida: 7 Datum: 27 september 2017

Gren 23, 100m Frisim Herrar
14 199  Montelius Risberg Frode
15 254  Glad Oscar

16 256 Henze Samuel

Gren 24, 100m Frisim Damer
# ID Namn

195 Lindgren Julia

197 Lundin Ellen

201 Nyberg Anna

223 Sundvik Siri

182 Alden Moa

261 Kling Anja

221 Stolt Hanna

224 Wijker Emelie

258  Jonsson Liv

10 255 Henze Elena

11 219 Mosbach Gabriella
12216  Hjertberg Vilma

13 249  Nordin Emilia

14 234 Kroon Anderberg Clara
15 230 Eriksson Alva

16 239  Arthursdéttir Ronja

17 259  Sisell Anna

18 236 Nilsson Isabelle

19 253  Eriksson Linnea

20 248 Nilsson Emmy

21 192 Farlin Emma

22 240 Cloudy Weerasinghe Elisha
23 186 Lemon Evelina

24 263 Lind-Dannberg Sofia
25 213 Batsikadze Tekle

26 217 Karlsson Fanny

27 245 Karlsson Karolina

28 196 Lundin Alice

29 191  Frank Hanna

30 241 Dolan Emma

31 247 Lodnnback Elfvén Hanna
32 188 Allvin Agnes

33 206 von Hofsten Doris

34 215 Hedlund Loman Stina
35 218 Mattsson Junie

36 246 Kraft Alicia

Gren 25, 4X50m Medley Herrar
# ID Namn
1 211 Falun Herrar

Gren 26, 4X50m Medley Damer
# ID Namn

209 Falun Damer

210 Falun Damer Lag 2

227 Gavle SS Damer Lag 1

251 Hedemora Damer Lag 3
Gren 27, 4X100m Medley Herrar
# ID Namn

1 228 Gavle SS Herrar

Gren 28, 4X100m Medley Damer
# ID Namn

1 226 Gavle SS Damer [2003]

2 250 Hedemora Damer [2003]

© 00 N 06O O &~ W DN -

- W N =

2007
2007
2008

Foédd
2004

2005
2003
2004
2000
2002
2004
2003
2004
2006
2003
2004
2003
2004
2005
2002
2003
2007
2003
2003
2006
2006
2006
2003
2005
2004
2004
2007
2006
2006
2005
2006
2008
2006
2007
2007

Fodd
2004

Fodd
2004

2004
2004
2004

Foédd
2003

Foédd
2003

2003

FALUN
SS MORA
SS MORA

Férening
FALUN

FALUN
FALUN
GAVLE SS
AVESTA SS
SIM 77 HOF
GAVLE SS
GAVLE SS
SS MORA
SS MORA
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HEDEMORA
SS MORA
HARNAS SKU
SS MORA
HEDEMORA
FALUN
HEDEMORA
BORLANGE
SIM 77 HOF
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA
FALUN
FALUN
HEDEMORA
HEDEMORA
FALUN
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
HEDEMORA

Forening
FALUN

Forening
FALUN

FALUN
GAVLE SS
HEDEMORA

Férening
GAVLE SS

Férening
GAVLE SS

HEDEMORA

Al3307
AC8107
AAG508

Licens
ANO0604

AB5405
AP5603
BS3404
AH7800
BJ4402
BB8804
BA8803
AN8404
AN1406
AQ4803
BV1404
AO6803
BW0204
BN3405
AM2802
AP0203
AM4607
BC0203
AO5803
AV8206
AO8606
BG4206
BG1603
BJ4405
BW2204
BH2804
AJ3207
BB9406
AV5406
BC9605
AV0406
AE9808
BM8406
AP1407
BA7207

Licens

Licens

Licens

Licens

50 m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m

Bassidng
25m

Bassidng
25m

25m

1

Tid: 00:10:50

:40.35

Anmtid

1
1

JEE G (UL (UL U UL UL (I I G

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:05.89
111.67
112.64
112.93
:114.07
:114.83
114.84
115.19
:115.25
:117.28
:118.34
:119.82
:20.60
:20.68
:22.21
:22.95
:124.91
:126.50
:126.51
:126.83
:28.95
:32.34
:34.45
:35.63
:35.75
:37.58
:37.82
:141.30
:141.50
:55.28
:59.16

Anmtid
3:23.83

Anmtid
2:49.60

4:01.02

Anmtid

Anmtid

Status

Status

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Vasteras Simsallskap



